
					
			
				
																										
							
								
									
	
		
			
				
				
				Měna :
									CZK																

				
						
							Česká koruna (CZK)
						
					
	
						
							Euro (EUR)
						
					


		

	





								

							

						

										
						
							
								
									
										[image: elektronickebidety.cz]
										[image: elektronickebidety.cz]
									
								

                                

								

  
    
              Můj účet
            
	  
	  
	  
	  
    
  

      


	Přihlášení
    Registrace
    
  

  	
    
      

      
        
          Přihlašovací jméno (e-mail)
          
        

        
          Heslo
            
              
            
        

        
          
            Přihlásit se
          
        

        
          
            Zapomněli jste heslo??
          
        

        

      

    

  
	
    

    
      

      
        
          Jméno *
          
        

        
          Příjmení *
          
        

        
          Email *
          
        

        
          Heslo *
          
          (Zadejte minimálně 5 znaků)
        

                  
            
            Přihlásit se k odběru novinek
                      

                      

                    
          
                                    
                Jméno *
                
              

                                                
                Příjmení *
                
              

                                                                
                  Firma                  
                  
                

                                                                                  
              IČO
              
            

            
   	          DIČ
         	    
	        

                                                
                Adresa *
                
                Ulice, č.p.
              

                                                                                    
                PSČ *
                
              

                                                
                Město *
                
              

              
                                                
                Země *
                -
Česká republika
Slovenská republika


              

                                                                                                  
              State *
              -


            

                    
            Telefon *
            
          

                    
            Assign an address alias for future reference. *
            
          

        

            
    
        
            
                
                Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            
                            
                (číst)        

    






      
        
        
        
        
          
            
              Registrovat se
            
          
        

      

    

  
	
    Please enter the email address you used to register. We will then send you a new password.

    
      
        
          

          

          Přihlašovací jméno (e-mail)
          
        

        
          
            
              Retrieve Password
            
          
        

        
          Přihlásit se
        

      

    

  


  



	
		
			
			
			


			
            
            
			0
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								Celková cena:
								0 Kč
							

													

						
							
								
									Zobrazit košík
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl vložen do košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Kód produktu
						
                        	
                        
					

					
						Cena za ks
						
                        	
                        
					

					
						Počet kusů
						 ks
					

					
						Cena celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						V košíku máte 0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty:
											
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: 					
					
													 Bude determinováno											
				

								
					
						Celkem
											
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
					
				

			

		

		

	
 
	


                                
                                	
                                	
                                	
                                

							

						

					

				
			

			
														
	
		Nabídka

			Bidety
	Keramika
	Výhodné sety
	Hygea
	Návody a instalace
	Prodejci
	Obchodní podmínky
	Kontakt


	

	


							

								
				
															
																		
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

			

            				
				
					
						

		
	
		
				            																		[image: Bidet - vhodný jako dárek]
												                        							                        						            				
	
				            											
																	                        															
									Bidet - vhodný jako dárek

Rádi by jste věnovali praktický dárek?

Vystavíme pro Vás dárkový šek v hodnotě, která Vám bude nejvíce vyhovovat.

Kontaktujte nás
								

							                        											
						            				



		
	
	


 	
		
		

			Elektronickebidety.cz
	Obchodní podmínky
	[image: ]		


	
		
		

			 +420 266 313 652
	 ortoservis@ortoservis.cz


	
		
		

			Návody a instalace
	Prodejci
	Kontakty


	
	


    Copyright Ortoservis s.r.o. · 2024








    
        	
                    
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
 Více informací                	

    	
            Souhlasím
                
                


    




					
				

					

